
UCHWAŁA RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXXVIII/229/2009 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie likwidacji Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie 
Śląskiej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmia-

nami) oraz art. 36, art. 43, art. 53a ust. 2 i art. 60 ust. 4b ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 14, poz. 89 ze zmianami) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Stawia się w stan likwidacji Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej, zwany dalej „Za-
kładem”.  

2. Dniem otwarcia likwidacji jest dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. (21 września 2009.r)  

§ 2 

Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego Zakładu w Środzie Ślą-
skiej zapewnia się dalsze nieprzerwane udzielanie takich świadczeń bez istotnego ograniczenia dostęp-
ności, warunków udzielania i ich jakości przez działający Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Średz-
kie Centrum Medyczne w Środzie Śląskiej, którego organem założycielskim jest Średzkie Centrum Me-
dyczne spółka z o.o., w którym Powiat Średzki posiada 100% udziałów.  

§ 3 

1. Zobowiązania i należności Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej po jego likwi-
dacji stają się zobowiązaniami i należnościami Powiatu Średzkiego.  

2. Mienie dotychczas użytkowane przez likwidowany Zakład będzie zagospodarowane w następujący 
sposób:  
a) Mienie nieruchome i ruchome stanowiące własność Powiatu Średzkiego zostanie przekazane 

na rzecz NZOZ Średzkie Centrum Medyczne w Środzie Śląskiej sp. z o.o.  
b) Mienie ruchome stanowiące własność likwidowanego Zakładu w całości zostanie przekazane 

na rzecz NZOZ Średzkie Centrum Medyczne w Środzie Śląskiej sp. z o.o.  
c) Zakład nie posiada składników niematerialnych i prawnych.  

§ 4 

1. Termin zakończenia działalności medycznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Ślą-
skiej ustala się na dzień przypadający po upływie 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały o likwidacji 
PZOZ w Środzie Śląskiej tj. na dzień 26 listopada 2009 r.  

2. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się do dnia 26 listopada 2009 roku.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
ZBIGNIEW BILIŃSKI 


